

# **St. Paul's College, Ranchi**

## **Notice for Admission in Inter Section:**

### **Session : 2024 – 2026**

First Provisional List for Intermediate admission 2024 -26 is published. Admission will only be confirmed after verification of all the Original Documents.

Admission Bank Challan issued will be valid only for 3 days if Admission Challan is not submitted then it will be considered that candidate is not interested in admission and his candidature will be cancelled.

**Admission Date**  
**06-06-2024 to 14-06-2024**

**List of Documents required (10<sup>th</sup> or Matric)**  
**Board – JAC, ICSE, CBSE and Others Boards**

- 1) Admit Card
- 2) Mark Sheet
- 3) Transfer Certificate (Original)
- 4) Character Certificate (Original)
- 5) Caste Certificate
- 6) Aadhaar Card (Student and Parents)

Sd/-  
Principal  
St. Paul's College, Ranchi

# St. Paul's College, Ranchi

इंटर सेक्शन में नामांकन हेतु सूचना

सत्र : 2024 – 2026

इंटरमीडिएट प्रवेश 2024 -26 के लिए पहली प्रोविजनल सूची प्रकाशित की गई है। सभी मूल दस्तावेजों के सत्यापन के बाद ही प्रवेश की पुष्टि की जाएगी।

जारी किया गया प्रवेश बैंक चालान केवल 3 दिनों के लिए वैध होगा यदि प्रवेश बैंक चालान जमा नहीं किया जाता है तो यह माना जाएगा कि उम्मीदवार प्रवेश में रूचि नहीं रखता है और उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

## नामांकन तिथि

**06-06-2024 to 14-06-2024**

आवश्यक दस्तावेजों की सूची (10 वीं या मैट्रिक)

बोर्ड - जेएसी, आईसीएसई, सीबीएसई और अन्य बोर्ड

- 1) प्रवेश पत्र
- 2) अंक तालिका
- 3) स्थानांतरण प्रमाणपत्र (मूल प्रति)
- 4) चरित्र प्रमाण पत्र (मूल प्रति)
- 5) जाति प्रमाण पत्र
- 6) आधार कार्ड (छात्र एवं अभिभावक)

Sd/-

प्राचार्य

सेंट पॉल्स कॉलेज, रांची